
UCHWAŁA Nr XLVII/295/2022 

RADY GMINY W JASTRZĘBIU 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do porozumienia cywilnoprawnego 

o ustanowieniu Klastra Energii POWIATU SZYDŁOWIECKIEGO.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz na podstawie art. 2 ust. 

15a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2022 poz. 1378, 

z późn. zm.) Rada Gminy w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Jastrząb do Klastra Energii Powiatu Szydłowieckiego. 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Jastrząb. 

 


